Publicado no D.O.E. de:

   ____/_____/______

Seção III - página:

FACULDADE DE TECNOLOGIA DOM AMAURY CASTANHO – ITÚ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 178/02/2023 – PROCESSO Nº 136.00025323/2023–93

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DOM AMAURY CASTANHO, da

cidade de ITÚ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova

Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

ÁREA DE ATUAÇÃO:

Hospitalidade

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova

Prática)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial

Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final

6 / MILENA ANTUNES MACIEL VICTORIO / 482781014 / 43902347813 / 23,00 /

86,16 / 109,16 / 1º

10 / TAYLIN HEFZIBA DE OLIVEIRA / 392264750 / 46628811883 / 24,32 / 78,00 /

102,32 / 2º

3 / FLAVIO ROMANESI RUY / 55318353 / 42930878851 / 10,00 / 70,50 / 80,50 / 3º

CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da

Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF

2 / 54.642.027–8 / 46776681830

7 / 14357092–4 / 08722740805

ITÚ, 20/12/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor da unidade de ensino